
2025年汾阳市杏花村镇特色产业高粱基地统一治虫服务项目中标候选人公示2025年汾阳市杏花村镇特色产业高粱基地统一治虫服务项目中标候选人公示

（招标编号:（招标编号: M3701020925289d7wxwp） M3701020925289d7wxwp）

 

公示开始时间：2025-07-25 18:00           

公示结束时间：2025-07-28 18:00 

 

本2025年汾阳市杏花村镇特色产业高粱基地统一治虫服务项目 （招标项目编号：M3701020925289d7wxwp），经评标委员
会评审，确定中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况一、评标情况 

001不分标段： 

1、中标候选人基本情况 

排 排 
序序 

中标候选人名称 
投标报价（元/亩/

次）
质量标准 服务期限 

1 
汾阳市富民农业生产服务镇股份经济合作联

合总社 
24.5 

满足国家和地方行业标准及专业规范
要求 

根据实际情况确
定

2 汾阳市科技园农作物病虫害防治专业合作社 24.8 
满足国家和地方行业标准及专业规范

要求 
根据实际情况确

定

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况 

1 汾阳市富民农业生产服务镇股份经济合作联合总社 响应 

2 汾阳市科技园农作物病虫害防治专业合作社 响应 

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式 

如有异议，请在公示期内，通过赢标电子招标采购交易平台-山西专区（http://shanxi.fzbidding.com/home）向招标人或招
标代理机构提出异议，逾期不予受理 

三、其他公示内容三、其他公示内容 

无。 

四、监督部门四、监督部门 

本招标项目的监督部门为汾阳市杏花村镇人民政府。 

五、联系方式五、联系方式 

招标人：汾阳市杏花村镇人民政府

地址：汾阳市杏花村镇

联系人：李女士

电话：18234803266

 

招标代理机构：山西融晟工程项目管理有限公司

地址：汾阳市文峰街道昌宁宫社区宫旺街西四巷29号

联系人：赵女士

电话：0358-7500501



 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                  

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 

 


